[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.06.2025									                            № 952
пгт. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 03.02.2025 № 166 «Об образовании избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Каменского муниципального округа Свердловской области»
(с изменениями, внесенным постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 19.05.2025 № 719)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Каменской районной территориальной избирательной комиссией, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 03.02.2025 № 166 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей на территории Каменского муниципального округа Свердловской области» (с изменениями, внесенным постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 19.05.2025 № 719):
1) подпункт 20 пункта 2 постановления Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 03.02.2025 № 166 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей на территории Каменского муниципального округа Свердловской области» (с изменениями, внесенным постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 19.05.2025 № 719) изложить  в следующей редакции:

2
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Центр избирательного участка, место расположения участковой избирательной комиссии
	Границы избирательного участка

	20
	418
	с. Травянское, ул. Ворошилова, 9А, помещение средней общеобразовательной  школы
	с. Травянское, в/ч 45123, Ст. № 17 АО СинТЗ, у Травянского путепровода, д. 18, СНТ № 17

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить
на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа						   А.Ю. Кошкаров
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg